PORTARIA Nº 83, 04 DE JULHO DE 2019.

Substitui membro que compõe o Conselho

Municipal de Saúde - CMS.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, considerando as determinações da Lei Municipal nº. 230, de 11

de junho de 1997 e ainda, os mandamentos de legislação Estadual e Federal,

  RESOLVE:

  Art. 1º Substitui o membro suplente Leonardo Torquato de Oliveira, do

segmento Governo Municipal nomeado pela Portaria nº 08/2018, por Tamires Schaf.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 04 de julho de 2019.

                                                                         José Luiz Camargo de Moura

                                                                                  Prefeito Municipal

        Agliberto Souza Raymundo

         Secretário de Administração

           Registre-se e Publique-se